quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cordeiros
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS

   Praça deputado Luiz Lago Cabral nº 52, Centro, Cordeiros – BA

                 CEP: 46.280.000          Fone: (77) 3447 – 2329

                          CNPJ: 01.951.654/0001‐63

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CONTRATO: 0001/2018
CONTRATADA: GOMES OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ: 22.937.589/0001-91
OBJETO:
Contratação de Empresa na Prestação de Serviço Técnicos Jurídicos especializados na
Assessoria e Consultoria Jurídica visando o acompanhamento e manejo de Ações
Judiciais junto à Justiça Estadual e Justiça Federal (Vitória da Conquista), bem como o
acompanhamento de Processos Administrativos da Câmara Municipal de Cordeiros
durante o exercício de 2018.

VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil duzentos reais)

VALIDADE: 12 (doze) meses                                          ASSINATURA: 16/012018

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1D84582ADA6FE5D6EAB53D0D8526E0

		2018-01-31T12:10:49-0200